
 

 

 

 

 

 

DZIEŃ 1. 11.10.2024  

Zbiórka na lotnisku. Odprawa i wylot z Krakowa o 6:05 do Porto z przesiadką we Frakfurcie. 11:20 – 

lądowanie w PORTO i przejazd do centrum. Krótkie zwiedzanie starego miasta, które wraz z 

klimatycznym nabrzeżem rzeki Duoro wpisane zostało na listę UNESCO. Spacer po centrum: katedra 

Se, Pałac Biskupi, dworzec Sao Bento, Casa do Infante – miejsce urodzin Henryka Żeglarza, 

malownicza dzielnica Ribeira. Zwiedzanie Porto zależy od czasu przylotu. W przypadku opóźnienia 

punkt ten zostanie pominięty. Przejazd na późną obiadokolację i nocleg do miejscowości Pontevedra. 

  

DZIEŃ 2. 12.10.2024  

Śniadanie. Przejazd do SANTIAGO DE COMPOSTELA. Zwiedzanie centrum Santiago De 

Compostela. Spacer z przewodnikiem po Starym Mieście, które jest wpisane na listę UNESCO.  Wizyta 

w jednej z najważniejszych świątyń pielgrzymkowych, miejscu docelowej drogi Świętego Jakuba – 

Katedrze. Przejazd do Fatimy na obiadokolację i nocleg. 

 

DZIEŃ 3. 13.10.2024  

Śniadanie. Przejście do Sanktuarium w FATIMIE. 10.00 – Uroczysta Msza Św. koncelebrowana na 

plac przed Bazyliką Matki Bożej Różańcowej. Czas wolny po Mszy. Następnie spacer: nawiedzenie: 

Kaplicy Objawień – serce tego sanktuarium, Bazyliki Matki Boskiej Różańcowej z grobami siostry 

Łucji oraz błogosławionych Franciszka i Hiacynty, Bazyliki Trójcy Świętej, zobaczymy także pomnik 

Jana Pawła II. Wieczorem po kolacji udział w Modlitwie Różańcowej i procesji z lampionami. Nocleg. 

  

DZIEŃ 4. 14.10.2024  

Msza święta w Fatimie w Kaplicy Objawień. Śniadanie. Wyjazd do BATALHA – zwiedzanie zespołów 

klasztornych, ujętych na liście UNESCO. Przejazd na zwiedzanie imponującego rozmiarami klasztoru 

Templariuszy w TOMAR. Obiekt składa się z Zamku Templariuszy oraz Klasztoru. Jego początki 

sięgają XII w. Klasztor w Tomar słynie również z najpiękniejszego okna w całej Portugalii. Następnie 

wyjazd do NAZARE. Jest to niewielkie, urokliwe, portugalskie miasteczko leżące u stóp potężnego 

klifu, wznoszącego się ponad falami oceanu. Największą budowlą jest tu piękny kościół Matki Boskiej 

z Nazare. Czas wolny na spacer po plaży. Przejazd do hotelu na obiadokolację i nocleg. Wieczorem 

Procesja Światła. 

  

DZIEŃ 5. 15.10.2024  

Śniadanie. Przejazd do ALCOBAÇA, gdzie znajduje się gotycki klasztor cystersów, z grobowcami 

bohaterów romantycznej legendy – króla Pedro Okrutnego i jego potajemnie poślubionej małżonki Ines 

de Castro. Przejazd do SANTAREM – określanego jako „stolica portugalskiego gotyku” ze względu na 

liczne, dobrze zachowane zabytki gotyckie, m.in. imponujący kościół Igreja de Santa Maria da Graça, 

znany z grobowca króla Ferdynanda czy Kościół São Francisco Następnie wizyta w OBIDOS – 

pięknym, otoczonym murem miasteczku, z wąskimi, malowniczymi uliczkami i imponującym 

zamkiem. Zwiedzanie. Przejazd na obiadokolację i nocleg w okolicy Caldas da Rainha. 

 

DZIEŃ 6. 16.10.2024  

Śniadanie. Przejazd do MAFRY, która jest popularnym miejscem turystycznym ze względu na swoje 

historyczne dziedzictwo i architekturę – Pałac Mafra, zbudowany z inicjatywy króla Jana V, jest 

imponującym przykładem portugalskiego baroku, Bazylika Mafra ozdobiona bogatą dekoracją i 

pięknymi dziełami sztuki, warte uwagi jest także urokliwe centrum z tradycyjnymi portugalskimi 

uliczkami. Wyjazd nad Ocean Atlantycki: PRZYLĄDEK CABO DA ROCA – najbardziej wysunięty 

na zachód punkt Europy. Przejazd do SINTRY – miasta, które jest wpisane na Listę Światowego 

Dziedzictwa UNESCO. Znane jest ze swoich pięknych pałaców, ogrodów i bujnej przyrody. 

Zwiedzanie. Przejazd do Lizbony na zakwaterowanie, obiadokolację i nocleg. 

 

 

 

 

 



 

 

DZIEŃ 7 – 17.10.2024 

Śniadanie. Przejazd na zwiedzanie dzielnicy BELEM: Klasztor Hieronimitów, Pomnik Odkrywców, 

Wieżę Belem. Przejazd w kierunku EVORY. To miasto z bogatą przeszłością, charakteryzujące się 

najlepiej zachowanym historycznym centrum w Portugalii. Ze względu na swoją wyjątkowość zostało 

wpisane na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. W trakcie wizyty będziemy mogli podziwiać 

różnorodne zabytki, w tym imponującą Katedrę, uważaną za jeden z największych biskupich kościołów 

średniowiecznych w Portugalii. Powrót do hotelu na obiadokolację i nocleg. 

 

DZIEŃ 8 – 18.10.2024  

Śniadanie i wykwaterowanie. Przejazd na krótkie zwiedzanie LIZBONY. Spacer uliczkami starego 

miasta – Plac Rossio, Łuk Triumfalny. Przejazd na lotnisko. 14:25 – odprawa lotniskowa. 16:25 – wylot 

do Krakowa z przesiadką we Frankfurcie. 23:20 – lądowanie w Krakowie. Zakończenie pielgrzymki. 

 

CENA: 2500 PLN + 550 EUR 
  

CENA ZAWIERA:  

 przelot samolotem 

 opłaty lotniskowe, 

 opłatę za bagaż rejestrowany 20 kg + mały podręczny 

 7 noclegów 

 6 śniadań, 7 obiadokolacji wg programu 

 przejazdy komfortowym autokarem wg programu 

 opiekę pilota wycieczek 

 ubezpieczenie NNW 10000 zł, OC 10000 euro, BP 1000 zł, KL 15000 euro, w tym choroby 

przewlekłe i zachorowanie na COVID-19 

  

CENA NIE ZAWIERA:  

 koszty realizacji programu – 70 EUR (przewodnicy, opłaty w Sanktuariach, wstępy do 

obiektów) 

 SKŁADKA TFG i TFP – 20 ZŁ – płatne na konto organizatora 

 Dopłata do pokoju jednoosobowego – 35 euro 

  

DODATKOWE INFORMACJE: 

1. Pierwsza zaliczka płatna do 7 dni od daty podpisania umowy w wysokości 1420 PLN za 

osobę 

2. Druga zaliczka płatna do 30 dni przed pielgrzymka 

3. Koszty realizacji programu: 70 EUR – obowiązkowe, płatne u pilota w dniu wyjazdu 

4. W przypadku wyboru opcji: ubezpieczenie od kosztów rezygnacji – wpłata konieczna do 3 

dni od daty podpisania umowy lub w dniu zawarcia umowy, gdy do rozpoczęcia podróży jest 

mniej niż 30 dni. 

  

MOŻLIWE UBEZPIECZENIE OD KOSZTÓW REZYGNACJI: 

 w przypadku zachorowania nagłego – 205 PLN 

 w przypadku zachorowania nagłego z rozszerzeniem na choroby przewlekłe – 255 PLN 

 w przypadku zachorowania nagłego z ochroną na zachorowanie na COVID -19 i 

kwarantanną –  355 PLN 


